2017年 5月 11日

株式会社ヤシマキザイ

九州営業所 移転のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は、九州営業所を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に社員一同、なお一層業務に精励いたしますので、何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは書中をもちまして通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

1.【移転先】

 〒812-0024

福岡市博多区綱場町 8-23朝日生命福岡昭和通ビル 3Ｆ

電話番号 092-263-8302 FAX番号 092-263-8322

JR電話 092-2777

2.【営業開始日】

平成 29年 5月 22日（月）

3.【ご案内図】

《アクセス》 福岡市市営地下鉄 呉服町駅下車 徒歩 3分

       西鉄バス 蔵本(昭和通り)バス停下車 すぐ

以上

【朝日生命福岡昭和通ビル 外観】